6 6 3 0

6 5 4 6 6

0 0 3 6

6 6 3 0

3352159

1500

100

200

600

300

300

600

150

100

400

200

400

600

400

100

100

300

280

775101

13021296

13021296

3352159

1839

1640

1641

1642

1643

6630

300

3500

3300

58765

8537

6730

50

40

ingenie
stencionibus

Presentibus et successoribus ac heredibus vestris et illorum dependentibus et
successoribus imperpetuum dictam Capellam Intra dictam ecclesiam novam amb
tristam Intra Capellam Sancte Caterine que est tertia capella amantur simili
altaris majoris vestram dicitur. Et Intra dictam Capellam concedimus vobis
et vestris successoribus ac heredibus illorum dependentibus Imperpetuum non aut
collateralibus Intra sepellendi, hoc modo q. p. p. In medietate parimenti
dictae Capelle aperire et construere sepulchrum sine vas In quo positus vobis
et vestri sepelire cadavera vestra et vestrorum successorum Imperpetuum ut d
tunc et privatim ad alios quod dictum Intra dicta Capella am
dicitur eis modo et forma quibus dicta Universitate Intra tenore supra dict
Concessionis predictum dominum Episcopum fidei deditis eto Capelle de supra co
tentis potest et licitum ac permittum est dare et concedere et non amplius nec al
Intra q. Capellam simul cum dicto Intra seu sa Cultate sepelendi conced
imus vobis et vestris cum omnibus iuribus prerogatiuis honoribus et oneribus q
apud canonico et al. nobis licitum est et permittum tradere et amedere cum
pactis tamen et retentionibus ac condicionibus Infrascriptis et non aliter n
al. Videlicet q. vos dicti M. A. P. et dicta vxa vestra seu vestri bene
mini seu teneantur adimplere et In effectu deducere omnia et singula In petra
ne vestra concessa et emanata et alia prosequantur et sic expressa
hoc est q. teneamini vos et vestri expensis vestris proprijs engere
facere et construere quoddam altare sine retabulum auratum et depe
tum dictae capelle et ecclesie decens, competens, et requisitum cum om
nibus operibus p. et ornatibus In perfectionem dictae In requisita
In dicta Capella ac sic deditur
In dicta Capella de Cisto seu n. Et dictam In concessionem dict
Capelle vobis facimus cum retentione tamen et condicione q. In eadem dicta
Capella singulis annis In die Iouis sancti fiat monumentum. In Corpus do
mestri Insuper positum sit. q. q. vos nec vestri pro vltimo tempore In petra
positis nec vltimo monumentum In dicta Capella singulis annis fiat. et par
modo q. dicta Universitas possit quando cunq. voluerit Instruere et fundare
Confraternam seu fratritate ad donare nomine Iesu. et q. non possit vltimo
pore facere In dicta Capella seu ^{construere cancellum aliquem Intra tenore} ~~seu capellam~~ taliter q.
Intra Intra de laqueis vna pagina ention q. Intra. non possit alioed p. Intra
perdita Universitat. - Quam dictam q. q. aliqui In petra Intra Intra